
SPEISEKARTE

 

VORSPEISEN
Kalte Speisen

Frittierte Speisen

Vorspeisen vom Grill

AUS DEM GARTEN

GOURMET-FLEISCH
Gegrillt

SPEZIELLES

VOM MEER

PAELLA (OHNE RESERVIERUNG 50 MIN
(UNGEFÄHR )

Geräucherte Sardinen mit Confit-Tomaten und “Romescu”

Nachos mit Avocado, Tomaten, Zwiebeln, Koriander und Chili

Sardellen in Essig

Halbgekochte Leber

Rote Atun-Torte

Iberischer Schinken

Trüffelkäse

Kantabrische Sardellen mit Tomatensauce 
(Vereinigtes Königreich)
Russischer Gourmet-Salat

Bravas

Iberische Schinkenkroketten (Einheit)

Argentinische Empanadas (Einheit)

Frittierte Tintenfisch

Hähnchen-Stäbchen

Norwegische Kabeljaufrikadellen

Gegrillter Oktopus mit Confit-Kartoffeln

Knoblauch Garnelen

Gegrillter Tintenfisch mit Limetten-Mango-Mayonnaise

Geschmolzener Provolone-Käse mit Tomaten

Argentinische Wurst und Blutwurst

Valencianischer Salat (Kopfsalat, Tomaten, Oliven)
Schwarzes, gekochtes Ei, Spargel, Zwiebel und Thunfisch

Tomaten vom Land mit Thunfischbauch
und Piparras.
Geschnittene valencianische Tomate mit Thunfischbauch,
Rote Zwiebeln und Kapern

Unsere Reissorte ist Albufera, geerntet in Sueca. Wir respektieren traditionelle Produktionsmethoden
Alle unsere Produkte sind 100 % frisch und aus Rohstoffen höchster Qualität hergestellt.

Brötchenservice mit frischen Tomaten
geriebene und hausgemachte Aioli

Steak zum Teilen

Iberisches Schwein

Rinderinnereien

Black Angus Burguer

Rinder-Entrecôte

Argentinisches Rinderfilet

Gegrillte Hühnerbrust

Gegrillte Hähnchenschenkel 

Neapolitanisches Hähnchen Milanese 
mit hausgemachten Pommes
Halbes BBQ-Hähnchen mit hausgemachten Pommes

Blauflossenthunfisch mit Algen und Rahmspinat 

Steinbutt mit Rahmspinat

Gegrillter rosa Lachs mit Rahmspinat

Valencianische Paella mit Huhn und Kaninchen

Senyoret-Reis (Garnelen und Tintenfisch)

Ente, Foie und Edilus-Reis

Reis mit Garnelen, Jakobsmuscheln und Seeteufel

Schwarzer Reis

Hummerreis

Reis mit Schweinefleisch, 
Knoblauch und Artischocken
“Fideua” aus Gandia

Planktonreis mit Blauflossenthunfisch 
und Wakame-Algen

16.00 €

11.90 €

8.90 €

17.90 €

16.50 €

22.00 €

11.90 €

3.50 €

9.90 €

7.90€

3.50 €

3.70 €

12.90 €

10.90 €

3.50 €

21.90 €

15.90 €

14.90 €

8.90 €

10.50 €

13.90 €

15.90 €

16.90 €

39.90 €

18.90 €

17.90 €

15.90 €

28.90 €

27.90 €

15.90 €

15.90 €

19.90 €

19.90 €

18.90 €

S/M

17.90 €

17.50 €

18.50 €

S/M

S/M

17.90 €

27.50 €

18.50 €

19.50 €

24.00 €

6.00 €
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Margarita (Tomatensauce, Mozzarella)

Prosciutto & Funghi (Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
Pilze)

Thunfisch (Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln)

Tartufo (Trüffelcreme, Mozzarella, Speck, Pilze)

 Neapolitanisch (Tomatensauce, Mozzarella, Tomaten
Frisch, Knoblauch)

 Vier Jahreszeiten (Tomatensauce, Mozzarella,
Artischocken, gekochter Schinken, Oliven, Pilze)

 Mediterran (Tomatensauce, Mozzarella, Serranoschinken,
getrocknete Tomaten, Rucola)

 Peperoni (Tomatensauce, Mozzarella, Peperoni)

Carbonara (Mozzarella, Ei, Speck, Zwiebel)

Scamorza (Tomatensauce, Mozzarella, gegrilltes Hähnchen,
 Scamorza-Käse, Basilikum)

Vegetarisch (Tomatensauce, Mozzarella, sautiertes Gemüse)

Barbecue (Tomatensauce, Mozzarella, Hackfleisch,
Barbecuesauce)

4 Käsesorten (Mozzarella, Edamer, Gorgonzola, Grana Padano)
Caprese (Tomatensauce, Mozzarella di Bufala, Tomate
 Frisch und Pesto)

Geschmorte Rinderravioli (Kirschsauce, Basilikum, 
schwarze Oliven und Knoblauch)

Tortelloni mit Spinat und Hüttenkäse
(milde Gorgonzolasauce)

Parmaschinken Capletto (weiche Lauchcreme)

Banana and Dulce de Leche Semifreddo

Saisonales Obst

New Yorker Käsekuchen

Brownie mit dunkler Schokoladensuppe und
Vanilleeis

Tiramisu (Klassisches italienisches Tiramisu mit
Mascarpone-Käse

Dekonstruktion des Apfelstreuselkuchens

Chocolatissimo (Schokoladenbombe in 4 Texturen)
Zitronenkuchen-Törtchen

MAKKA�NI MIT TOMATEN

ODER

MINI-PIZZA MIT YORK UND KÄSE

ODER

PAELLA MIT HÄHNC�N OHNE KNOC�N

ODER

C�ESEBURGER

INKLUSIVE 1 GETRÄNK UND DESSERT

12.50 €
13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €
13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

15.50 €

18.90 €

16.50 €

17.90 €

6.90 €

5.50 €

6.90 €

6.90 €

6.90 €

8.90 €

8.90 €

8.90 €

14,90 €

PIZZA (NUR
NACHTS) PASTA

DESSERTS

GOURMET DESSERTS

KINDERMENÜ


